

اعلامیه مطبوعاتی

سالگرد غزوه ی بدر



اشغال کشمیر نیازمند آزادسازی توسط دولت خلافت(سپر امت) است

(ترجمه)

قسمی که ما افتخارانه فتح غزوه ی بدر را با رهبری و شجاعت سپاهیان اسلام به یاد داریم، بیا باید تا وضعیت مسلمانان در کشمیر را بررسی نماییم: نظامیان هندوهای مشرک در آخرین کمپاینی که تابستان گذشته آغاز و تاکنون ادامه دارد، از هیچ گونه ظلم و ستم وحشیانه ای بالای مسلمانان کشمیر در این ماه مبارک رمضان به شمول شلیک گلوله و حتی بستن یک مسلمان در موتر جیب به عنوان سپر دریغ نوزیدند. هفت دهه ظلم و ستم بالای مسلمانان در کشمیر، حقیقتی است که نمی توان از آن انکار کرد؛ اما سوال این جاست که چرا برخی از بزرگان ما با قربانی های زیادی محدوده ای را به نام پاکستان تشکیل دادند؛ در حالی که می دانستند هر کدام از هندوهای مشرک که اکنون نسبت به ما در اولویت قرار دارند، از تطبیق عدالت عاجز اند؟

امروزه ده ها هزار از برادران و خواهران ما به شهادت می رسند، هزارها تن دیگر زخمی و یا هم کور می شوند و صدها تن دیگر از خواهران ما به شمول تجاوز گروهی توسط هندوهای مشرک در ۲۳ فیروری سال ۱۹۹۱م تحت نام جستجو و بازرسی در یک عملیاتی در دو قریه(کنان و پوش پورا) هتک حرمت می شوند و ما فقط اشک ریزانده، رنج می بریم و چیزی از دست مان ساخته نیست. اکنون به عوض داشتن یک رهبری قوی در جهت بیدار کردن نیروهای خود به منظور آزادسازی کشمیر، بر یک رهبری ضعیف و بی بنیاد لبیک گفته و بر تنبلی و کاهلی خویش می افزاییم. با وجود اعمال خشونت آمیز از سوی همتایان هندی به شمول شهادت یک جوان به تاریخ ۱۰ جون در ولسوالی پونچ گین، قمر جاوید بجوا رییس ستاد ارتش پاکستان حتی از خود هیچ عکس العملی هم نشان نمی دهد، حال آن که با حمایت یک کشور ما می توانیم تمام تهدیدهایی که در مقابل ما قرار می گیرند، از میان برداریم.

دیگر بس است! رهبری بی کفایتی که از حمایت مسلمانان در موقع نیاز دست می کشد. بس است رهبری که با محکوم نمودن واژه های میان تهی، مسلمانان کشمیر را از آینده پر خم و پیچ هشدار می دهد، در حالی که هندوهای مشرک امنیت هر کدام از افرادشان را در یک سرزمین اسلامی تضمین می نمایند. حال آن که ما می دانیم هندوهای مشرک در هفت دهه جنگ نتوانستند زیر یک رهبری واحد کنار هم قرار گیرند، با وجودی که نیروهای مقابل شان(مسلمانان) ضعیف و اندکی

بودند. به امید روزی با شکوهی که هندوهای مشرک توسط نیروهای قدرت مند دولت خلافت تحت پرچم لا اله الا الله شکست داده شود.

دیگر بس است! حزب التحریر-ولایه پاکستان تأکید می کند که مسلمانان باید به خاطر اقامه خلافت اسلامی تلاش نمایند تا باشد که این ماه مبارک دوباره به ماه فتح و پیروزی مبدل شود. بلی! امروز دوشنبه ۱۲ جون، هفدهم ماه مبارک رمضان مصادف است با سال دوم هجری، سالگرد غزوه ی بدر. در واقع غزوه ی بدر یادبودی است برای تمام امت اسلامی، روزی که مسلمانان دارای رهبری بودند که بمأنزل الله حکم می نمودند و از هیچ کس نمی هراسیدند؛ مگر از الله سبحانه و تعالی و روزی که مسلمانان بر دشمنان شان غالب بودند، با وجودی که تعداد دشمنان شان زیاد بود و از تجهیزات جنگی بالای برخوردار بودند. مسلم از ابو هریره رضی الله تعالی عنه روایت می کند که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَنْقَى بِهِ فَإِنْ أَمَرَ بِتَقْوَى اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ وَعَدَلَ كَانَ لَهُ بِدَلِكِ أَجْرٌ وَإِنْ يَأْمُرُ بِغَيْرِهِ كَانَ عَلَيْهِ مِنْهُ.»

ترجمه: امام یا خلیفه سپر است که از عقب آن جنگ کرده می شود و به آن پناه برده می شود. اگر به تقوا و الله ترسی امر کرد و عدالت را تأمین نمود، برایش پاداش است از جانب الله سبحانه و تعالی و اگر غیر از این کرد، گناه رعیتش را بر دوش خواهد گرفت.

غزوه ی بدر یادبودی است که مسلمانان توسط یک رهبر محافظت می شدند. رهبری که فقط از الله سبحانه و تعالی می ترسید و با شدت جنگ نبوغ و ایمان جنگی شان افزایش می یافت، در حالی که دشمنان شان از ترس راه را برای شان باز می کردند. مسلم از حضرت انس رضی الله عنه روایت می کند، زمانی که رسول الله صلی الله علیه وسلم همراه اصحاب کرام قبل از مشرکین به مقام بدر رسیدند، فرمودند:

«لَا يُفَدَّمَنَّ أَحَدٌ مِنْكُمْ إِلَى شَيْءٍ حَتَّى أَكُونَ أَنَا دُونَهُ.»

ترجمه: پیشی نمی گیرد هیچ یک از شما به چیزی؛ مگر این که من در جلوی آن قرار نداشته باشم.

زمانی که مشرکین نزدیک شدند رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«فُؤِمُوا إِلَيَّ جَنَّةٍ عَرْضُهَا السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ...»

ترجمه: برخیزید و رهسپار شوید به سوی بهشت که پهنای آن به اندازه آسمان ها و زمین است.

عمیر بن الحمام رضی الله عنه پرسید، آیا وسعت بهشت به اندازه آسمان ها و زمین است؟ رسول الله صلی الله علیه وسلم در جواب گفتند: بلی! عمیر اظهار کرد: از این چه بهتر! رسول الله صلی الله علیه وسلم پرسیدند: «چی چیز تو را وادار کرد که چنین بگویی؟» عمیر جواب داد: چیزی نی یا رسول الله صلی الله علیه وسلم؛ اما آرزو دارم که از اهل آن باشم. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«فَاتَّكَ مِنْ أَهْلِهَا...»

ترجمه: تو از اهل آن خواهی بود.

عمیر مقدار خرما گرفت و آغاز به خوردن کرد؛ اما پس از اندک زمانی گفت: اگر من آن قدر زنده گی کنم که این همه خرما را بخورم به این معنی است که بسیار زنده گی کرده ام. لذا خرماهایش را کنار گذاشت و به جهاد آغاز کرد تا این که شهید شد.

با وجودی که، امروزه در عدم چنین سپری، زیر یک رهبری بی اساس به سر می بریم و تعداد نیروهای مسلمان مجموعاً به بیشتر از سه میلیون می رسد، چگونه می توانیم بدون سپر خود را دریابیم، حال آن که ستون فقرات این امت همانا نیروی آن می باشد؟ حتی توسط کوچک ترین ملت هایی؛ مانند: حکام برما، دولت یهود، هندوهای مشرک و امریکای صلیبی شکسته می شوند. بناً بر امت اسلامی لازم است تا نسبت به انجام وظیفه شان غفلت نورزیده و در جهت احیای خلافت بر منهج نبوت کار و فعالیت نمایند. هم چنان بر نیروهای امت اسلامی خصوصاً در جهت بیرون رفت شان از زیر سلطه حکام جابر، لازم است تا با نصرت به حزب التحریر برای احیای سپر امت اسلامی(خلافت بر منهج نبوت) تکلیف شان را انجام داده، خود و امت اسلامی را از این بن بست نجات دهند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۷۰۴۶

۱۷ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۲ جون ۲۰۱۷ م